杭州市科协所属事业单位
公开招聘拟聘用人员公示

　　  根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）、《杭州市事业单位公开招聘工作人员操作程序（试行）》（杭人社发〔2014〕380号）和《2021年杭州市市属事业单位统一招聘工作人员公告》（2021年3月22日发布）的规定程序，经公开报名、资格审查、考试、考察和体检,确定操凯霖、朱映伊两名同志为拟聘用人员,现予以公示:
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校及专业

	中国杭州
低碳科技馆
	学术研究
	操凯霖
	男
	1991年11月
	硕士研究生
	浙江大学动力工程专业

	科普辅导员
	朱映伊
	女
	1999年4月
	大学本科
	浙江传媒学院播音与主持艺术专业

[bookmark: _GoBack]　  对以上公示对象如有异议，请向市科协机关纪委举报，公示期限为7个工作日（7月17日至27日）。
　　监督举报电话：0571-88109745。

                                 杭州市科学技术协会
                                 2021年7月16日